
TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 Libertas Nuoto Novara 4'58.55
CAPOBIANCO Federica 2007 ITA 39.62 1'21.36 1'21.36
CREPALDI Giorgia 2007 ITA 20.53 1'18.37 2'39.73
DE GRANDI Gaia 2007 ITA 32.65 1'11.62 3'51.35
GIUDICE Anna 2007 ITA 31.08 1'07.20 4'58.55

2 CS Roero 5'12.10
ABBIO Anna Alice 2007 ITA 38.30 1'19.01 1'19.01
BOGGIONE Giulia 2007 ITA 39.13 1'23.65 2'42.66
PANSA Alice 2007 ITA 37.19 1'20.17 4'02.83
VANDANESI Giorgia 2007 ITA 32.90 1'09.27 5'12.10

3 SM Taurus Nuoto asd 5'38.01
BELLONI Chiara 2008 ITA 40.44 1'22.60 1'22.60
DE LUCA Giulia 2007 ITA 45.99 1'38.74 3'01.34
FERRERO Gaia 2007 ITA 37.93 1'25.92 4'27.26
UTILI Gaia 2008 ITA 34.11 1'10.75 5'38.01

4 Sisport Spa ssd 5'40.76
OSELLA Aurora 2008 ITA 40.32 1'24.80 1'24.80
GUARISO Alessia 2007 ITA 43.72 1'33.37 2'58.17
CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA 40.59 1'29.98 4'28.15
RAVA Giulia 2007 ITA 33.80 1'12.61 5'40.76

5 Libertas Nuoto Chivasso 5'46.78
DISINT Carola 2008 ITA 44.60 1'34.31 1'34.31
BASSAN Eleonora 2007 ITA 42.47 1'31.21 3'05.52
ARNOLETTI Giada 2008 ITA 38.08 1'23.35 4'28.87
ALBERTONE Alice 2007 ITA 37.47 1'17.91 5'46.78
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